产品规格与选项
主要应用领域：家具设备、居家照护
标准规格：
● 最大负载：2 x 6000N
● 空载速度：5mm/sec (平均值)
● 行程：29 ~ 87mm
● 输入电压：100 ~ 240V AC (SMPS)
● 输出电压：29V DC

无线选项
4
型号编码
0 0 B 2TW61- ISW1 - 87 . - 1 - 269 -
脚部行程
背部行程 29 ~ 87mm
手控器插孔数 1: 1 插座
29 ~ 87mm
2: 内建 2 电机
3: 内建 2 电机 + 外接 1 推杆 (1 对 3，仅基本版可选)
4: 内建 2 电机 + 外接 2 推杆 (1 对 4，仅基本版可选)
推杆数量
功能版本
0: 基本版，无记忆功能
H: 有霍尔传感器位置记忆功能
防护等级
0: IP43 (标准)
4: IP54
壳体颜色
B: 黑色
G: 浅灰色 (RAL 7035)
安装孔径
2: 25.2mm (标准)
6: 25.6mm
电源供应器 ISW1: 内置 SMPS (100~240VAC)
5
认证
TW61 船型电机符合以下法规：
● EMC 指令 2014/30/EU 要求
EN 55014-1:2017
IEC 61000-3-2:2014
IEC 61000-3-3:2013
EN 55014-2:2015 Catagory II
IEC 61000-4-2:2008
IEC 61000-4-4:2012
IEC 61000-4-5:2014
IEC 61000-4-6:2013
IEC 61000-4-11:2004
EN 60335-1:2012+A11:2014+A13:2017
● LVD 指令 2014/35/EU 要求
电磁干扰(Emission)标准 电磁耐受(Immunity)标准
法规
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Sep. MOTECK. MO-T-0222  Version: 1.2